בהיעדר מזכר שכזה, ברור כי לא ניתן להכריע מה אירע שם.

לפיכך, ובסופו של דבר לא מצאתי, כי ניתן להרשיע את הנאשמת במיוחס לה, ואני מורה על זיכויה מחמת הספק.

המזכירות תעביר העתק הכרעת הדין לצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ט, 24 ינואר 2019, בהיעדר הצדדים